VU
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tom cartam nostram haboritibus seu prodiicciitiljiis liadciiilam nos pro luihis »'t succcs-

soribiis nostris dociTiiimiis l'f onliiiatnus bdiiiuii lcj;ilimaiii validam et siillicii'iitcin fore

in omni toniporo fiitiiro ilispiMisaïulo siciiti nos tciiorc praosciilis tartac noshac (lispeii-

samiis ptMii's oiiinia (piao adversiis caiid objici possuiit sivc in forma sivc in circctu

r)oni(iuo nos pro nobis cf. succi'ssoribns nostris cnin avisaincnto ot consi-nsu pracdict

volumus docornimus dcdaranins et ordinanins banc praosenti-in rartam nostram ciiin

omnibus et sin<^ulis priviU'yiis libcrtatibns clansuli> articulis ot rondilionibus supra-

dictis in proximo nostro Parliamonlo rof^ni nostri Srotiac sci" ipiolibct aliocju^d rcifni

Parliamonto postbac tcncndo ad Hbitiim ot placitum dicti Doniini Willicbni Alcxandcr

suorumcpio praodict ratilicandam ajjprobandam et coniirmandam robnnpu' fortiludinom

et elHcaciam dccroti ojnsd siipromi fori babituram ad qiiod facicndmn nos pro nobis

et succossoribus nostris volumus ot doclaramus cand nostram cartam et claiisubis inibi

content sufFiciens fore mandatum seu warranturn idem ita fieri et pcrlici promittcntcs

in verbo Régis In cnjus rei testimonium buic praesenti cartae nostrao magnum sigii-

lum nostnim apponi praeeepimus teslibus in aliis a nostris consanguini'is et consiliariis

Jacobo marcbione de Ilamiltoun comité Arranie et Cantabrigie domino Aven et In-

nerdaill VV'"" Mariscalli comité domino Keytb kv. regni nostri mariscallo (Jeorge

vicccomito de Duplin domino Hay de Kinfawins nostro canceUario Tboma comité de

Haddingtonn domino Bynning et Byres &c. nostri secreti sigilli custode (HIectis nostris

familiaribus consiliariis Dominis W""* Alexander de Menstrie nostro secretario princi-

pali Jacobo Hamiltoun de Magdalenis nostrorum rotulorum registri ac consilii derico

Géorgie Elphingstoun de Blytbiswod nostre justitiarie clerico et Joanne Scott de

Scottistarvett militibus nostre c.ancellarie directore Apud regiam nostram de Wbytliall

secundo die mensis Februarij anno Dni millesimo sexcentesimo vigesimo octavo et

regni nostri tertio.
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hisfrumnit de Saisine en faveur d'Alejumhr, (Àrmle th' Slirliiiir t'I de Dovnn, des

Terres, l'ai/s et JSei/jineitrii' du CiUKtda,

In Uki Nomine, Amen. Peh lioc pracsens piibliciim instrumentum cunctis patoat

evidcnter et sit iiotiim QuoD aimo incarnatioiiis Domiiii niillcsimo octingciitesimo et